様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
飛驒市長あて
申請者　所在地
名　称
代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旅行業登録番号

飛驒市周遊観光バスツアー誘致事業補助金交付申請書
　次のとおり飛驒市周遊観光バスツアー誘致事業補助金交付要綱の規定による補助金の交付を受けたいので、同要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	１．補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 円

	内　　　　訳
	利用者数×補助金額　　　　円/人＝　　　　　 　円

	２．旅行等商品名

	３．申請担当者名
	氏　名：
連絡先：

※添付書類　事業計画書、旅行行程表等